LOTE IXTAPA
For Sale: $98,950.00 USD

Ixtapa

SOLAR URBANO IDENTIFICADO COMO LOTE 7 SIETE
DE LA MANZANA 40 CUARENTA DE LA ZONA 5 CINCO
DEL POBLADO IXTAPA MUNICIPIO DE PUERTO
VALLARTA, JALISCO CON UNA SUPERFICIE DE
293.59 m2 DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES METROS
CON CINCUENTA PUNTO CINCUENTA Y NUEVE
METROS CUADRA DOS. CON LAS SIGUIENTES
MEDIDAS Y LINDEROS; NORESTE ; 2.673 DOS
METROS SEISCIENTOS SETENTA Y TRES
CENTIMETROS CON SOLAR 3 TRES Y 15 QUINCE
METROS CON SOLAR 6 SEIS.  

PROPERTY FEATURES
Type: